modi vos et monasteria , quae a vobis

tenentur, mullis expensis et laboribus

faliganies. Quare humiliter supplicastis
,

ut cum illi ad defensionem iniquitatis

usurpent, quod ad praesidium innocen-

Inm dignoscitur institutum, eis appellandi

taliter adilum praecludere dignaremur
;

quia ergo sicut nec praelati valent sine

causa gravare subiectos, sic nec subditi

prò sola volti ntate sub appellationis ob-

tentu correctionem possinl eludere prae- inbib«tn««b-

latorum, vestris supplicationibus inclinati, ord.'caS"

auctoritate praesentium districte inhibe- ^'""e^j
mus, ne contra vos a regulari corre- eicet,ìbU8 cor"

j. ,. , , , . rigendl, appel-

ctione praedicti abbates et priores ap- lationu obst»-

pellationis obstaculum temere interponant. "li"™

"llerp0

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostrae inhibitionis infringere

vel ei ausu temerario conlraire. Si quis

autem hoc attentare praesumpseril, indi-

gnationem omnipotentis Dei ac beatorum

(1) Ex Regest. Vatic.
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Petri et Pauli apostolorum eius se oo-

verit incursurum.

Datum Laterani idibus maii, pontifi-

catus nostri anno octavo.

Dat. die 15 maii 1224, ponlif. anno vm.

LXXII.

Confirmatio honorum omnium, ac limitum

Forosemproniensis Ecclesiae, ac cuìus-

dam sentenliae eiusdem favore ab Ale-

xan. PP III latae (1).

SUMMAR1UM

Procemium.— Ecclesiam hanc sub tutela S. A.

recipit: — Eique bona omnia confirmat.—
Fines eiusdem designat. — Sententia Ale-

xandri II PP. de plebe de Sorbitulo. —
Honorii PP. et S. K. E. card, subscriptio-

nes.

Bonorins episcopus servus servorum Dei, venera-

bili fratri Monaldo Forosemp. episcopo, eius-

qne successoribus canonico snbstitnendis, in

perpetuam.

In eminenti Apostolicae Sedis specula

Proaminc, disponente Domino constanti, fralres no-

stros episcopos tam propinquos
,
quam

longe positos fraterna debemus charitate

diligere, et commissas eorum guberna-

nationi Ecclesias patrocinio Apostolicae

Sedis communire, quo ex suscepti exe-

cutione officii tanto vigilantiores possint

semper existere, quanto a pravorum in-

cursibus securiores se viderint perma-

nere.

Ea propter , venerabilis in Christo

Ecclesiam batic episCOpe, tUÌS iuStis pOStulationibuS de-
iuh tnlelaS. A. r r

",-, .

rscipit: menter annuimus, et torosempromensem

Ecclesiam, cui auctore Deo praeesse di-

gnosceris , ad exemplar praecessorum

nostrorum felicis memoriae Victoris, Me-
landri secundi , Gregorii septimi , Pa-